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PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM RÓŻAŃCA – Przypominam, że w każdą środę i piątek przez cały 

miesiąc października o godz.19.00 wspólnie odmawiamy różaniec. Msza święta będzie bezpośrednio 

po różańcu. 

PROCESJA NA CMENTARZACH – W niedzielę 2 października o godz. 14.30 odbędzie się 

polonijna procesja na cmentarzu Notre Dame des Neiges połączona ze śpiewami i modlitwami za 

zmarłych. Prowadzić tę procesję będzie parafia św. Jana Pawła II. Nasza procesja na Cmentarzu św. 

Franciszka odbędzie się 9 października o godz. 14.30. Zachęcamy już dzisiaj wszystkich do wzięcia 

udziału w obu procesjach. 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. FRANCISZKA ORAZ TRANSITUS – przypada we wtorek 4 paździer-

nika. Msza święta o godz. 19.00. Natomiast Transitus odprawimy w poniedziałek o godz. 18.30 a 

następnie Mszę świętą koncelebrowaną. Zapraszamy wszystkich, aby godnie uczcić świętego 

Franciszka, Patriarchę naszego Zakonu. 

PRZYJMOWANIE INTENCJI MSZALYCH NA ROK 2023 – Zaczniemy przyjmować intencje 

mszalne na rok 2023 dopiero od 5 października ze względu na rekolekcje zakonne i wizytacje 

naszych wspólnot franciszkańskich przez Ojca Prowincjała w Montrealu i Ameryce. 

KAWA I PĄCZKI – Komitet parafialny zdecydował, że rozpocznie sprzedawanie kawy, pączków i 

chleba od 16 października 2022 w sali parafialnej. Zapraszamy. 

PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA – Siostra Agnieszka przyjmuje zapisy na nauki 

przygotowujące do bierzmowania. Nauki rozpoczną sie w niedzielę 16 października 2022.  

PODZIĘKOWANIE – Chór parafialny składa serdeczne podziękowanie Państwu Annie i Ry-

szardowi Augustyniakom za zaproszenie na piknik i przygotowanie wspaniałego poczęstunku w ich 

domu w Rawdon. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

28 sierpnia – $1,410; 4 września – I: $1,150; II: – $355; 11 września – $1,125 

OFIARY NA NAPRAWĘ OKIEN W PREZBITERIUM I MALOWANIE  

WSZYTKICH OKIEN NA ZEWNĄTRZ KOŚCIOŁA I SALI PARAFIALNEJ 

Anonimowo - $200; Jadwiga i Zbigniew Kowal - $200; Józef i Krystyna Muda - $150 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Wiesław Opalinski - $260; Fred i Linda Zimek - $110; Renata i Piotr Krawczyk - $100; 

Mieczysław i Mary Szuber - $100 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
DWUDZIESTA PIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 18 września  

 8.30 †Jan Palczak - Zofia Rzeszutek z rodziną  Gregorianka 22 

 8.30 †Jan i Eugeniusz Rzeszutek - Siostra z rodziną 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Lucyny za wstawien-

nictwem błogosławionej Pauliny Jaricot - Mąż; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Wiesław z rodziną; †Barbara Kulesza - Beata i Wiesław Przystał; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Marcin, 

Maria, Julia, Elżbieta Dorosz - Rodzina Mizera; †Józef, Stanisława, Janina, 

Krystyna, Irena, Maria, Bolesław i Stanisław - Córka i siostra; †Stanisław 

Labaz - Żona; †Luis Topolniski - Maria i Jan Skalak; †Janina Piszczatowska 

- Rodzina Malczewski; †Maria Krysztofik - Rodzina Ciochoń 

Poniedziałek – 19 września – święto świętego Józefa z Kupertynu, kapłana 

 8.00 †Jan Palczak - Zofia Rzeszutek z rodziną Gregorianka 23 

 8.00 †Jerzy Dziarmaga - Maria Kopeć 

Wtorek – 20 września – świętych Pawła Chong Hasang i Towarzyszy – męcz. 

 8.00 †Jan Palczak - Zofia Rzeszutek z rodziną  Gregorianka 24 

 8.00 †Anna Bartoszewicz - Maria Miziołek 

Środa – 21 września – święto świętego Mateusza. apostoła i ewangelisty 

 8.00 †Jan Palczak- Zofia Rzeszutek z rodziną  Gregorianka 25 

 8.00 Thanksgiving to Our Lady of Czestochowa - Emmeline Francois 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 22 września  

 8.00 †Jan Palczak - Zofia Rzeszutek z rodziną  Gregorianka 26 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci 

Piątek – 23 września – świętego Pio z Pietrelciny, kapłana 

 8.00 †Jan Palczak - Zofia Rzeszutek z rodziną   Gregorianka 27 

 8.00 †Antoine, Francisco Francois i Varnemie Richardson Francois - Emmeline 

Francois 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Marek Malinowski - Rodzina Duszyński 



Sobota – 24 sierpnia  

 8.00 †Jan Palczak - Zofia Rzeszutek z rodziną Gregorianka 28 

 8.00 Zmarli z rodziny Tomaszek - Syn 

 18.00 †Genowefa Hausner /15R/ - Córka z rodziną 

 18.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Konrada Skierka - Babcia 

DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 25 września 
 8.30 †Irena Adamczyk - Brat z rodziną 
 10.00 †Agnieszka, Ignacy Stocki - Córka Floreen z rodziną 
 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Barbara 

Kulesza - Beata i Wiesław Przystał; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Marek 
Rafiński - Żona, córka i brat; †Cecylia Pasek - Małgorzata i Leszek Gerstel; 
†Stanisław Skalak /29R/ - Żona z rodziną; †Rozalia, Tomasz i Emil - Sabina 
Sokalska; †Ludwik Strączek /25R/ - Żona i syn; †Franciszek Kaganiec - Żona 
i dzieci; †Bill Rizaniw - Żona i syn; †Natalia Gomułka - Rodzina; †Jadwiga 
Korbely - Ala i Marian Cieśliński 

Poniedziałek – 26 września 
 8.00 †Jan Palczak - Zofia Rzeszutek z rodziną  Gregorianka 30 

 8.00 †Maria Pietryga - Córka Elizabeth 

 8.00 †Zenon Koltowski - Maria Kopeć 

Wtorek – 27 września – świętego Wincentego à Paulo, kapłana 
 8.00 †Jerzy Dziarmaga - Maria Kopeć 

 8.00 †Zenon Koltowski - Elżbieta Maciasz 

 8.00 Remercîment pour la famille Thelisson i Osias - Mercedes Osias 

Środa – 28 września – świętego Wacława, męczennika 
 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Ryszard i Helena Kaczmarek - Maria Kopeć 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek –29 września – święto świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 

 8.00 †Anna Bartoszewicz - Ela Rocki 

 8.00 †Kazimiera Białowąs - Maria Miziolek z rodziną 

 8.00 †Waley Bryja - Maria Kopeć 

Piątek – 30 września – świętego Hieronima, kapłana i doktora Kościoła 
 8.00 †Marian i Marek Korkosz - Siostra z rodziną 
 8.00 †Władysław i Irena Śnieżyk - Maria Kopeć 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Wiesława Adamczyk - Stanisław Adamczyk 



Sobota – 1 października – Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i dra K-ła 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 
 8.00 Zmarli z rodziny Czmyr - Syn 

 18.00 †Zofia i Walentyna Sochański - Rodzina Fernandez 

 18.00 †Anna Bartoszewicz - Anna i Ryszard Augustyniak 

DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 2 października 

 8.30 †Jan Palczak - Emil i Maria Matuch 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 
Beaty w dniu jej urodzin - Mąż Wiesław z dziećmi i wnukami; †Stefan i Ry-
szard Przystał - Wiesław z rodziną; †Barbara Kulesza - Beata i Wiesław 
Przystał †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 
†Janina i Stanisław Górski - Syn Tomasz; †Jan Dunaj - Tomasz Górski; †Luis 
Topolniski - Maria i Jan Skalak; †Jan i Janina Pawlak i Stanisław Luty - 
Helen Luty; †Zmarli z rodziny Kirejczyk - Zofia Kirejczyk z synem 

 

 
MIESIĄC PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

Miesiąc październik poświęcony jest Maryi i pięknej modlitwie różańcowej, 
modlitwie prostej, a zarazem kompletnej pod każdym względem. W różańcu łączą się 
i uzupełniają wszystkie rodzaje modlitwy: uwielbienie, pochwała, błaganie, 
wstawiennictwo, dziękczynienie. Papież Leon XIII widział w różańcu „skrót całej 
religii chrześcijańskiej” i „streszczenie całej Ewangelii”. 

Ojciec Święty Jan Paweł II wielokrotnie nawoływał, aby wytrwale odmawiać 
różaniec, zarówno we wspólnotach kościelnych jak i naszych rodzinach. W trakcie 
powtarzanych wezwań jednoczy on serca, prowadzi do zgody, ożywia nadzieję i 
obdarza nas wszystkich pokojem i radością Chrystusa, który dla nas się narodził, 
umarł i zmartwychwstał. Tak mówił o modlitwie różańcowej: „Różaniec jest moją 
codzienną modlitwą – i muszę powiedzieć, że jest modlitwą cudowną, cudowną w 
swojej prostocie i w swej głębi… W tej modlitwie powtarzamy wiele razy te same 
słowa, lecz są to słowa, które Dziewica Maryja usłyszała od Archanioła i od swej 
krewnej Św. Elżbiety. Z tymi słowami łączy się cały Kościół. Modlitwa różańcowa 
jest modlitwą wdzięczności, miłości i ufnej prośby… Do tej modlitwy różańcowej 
zachęcam was i zapraszam. Odmawiajcie różaniec!” 

„Różaniec to łańcuch bezpieczeństwa na stromej skale szczytów górskich.  

Nie wolno się zatrzymywać na żadnej tajemnicy.  

Trzeba iść dalej, bo pełnia życia jest u szczytu”. 


